
ю т т я
. Г А З Е Т А

П Р О Г Р А М М А  TV
№ 3(64) • 24 января 2001 г.

ОТКРЫТ СЕЗОН, 
ВСТАВАЙ 

НА ЛЫЖИ!

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 
ГОРОДСКОЙ СТАДИОН 
им. 25-ЛЕТИЯ БУРАССР

В прокате 100 пар коньков, 
фигурных коньков - 50 пар.

Стоимость проката:
Прокат коньков - 5 руб., 

вход - 2 руб. 50 коп.
Гардероб - 2 руб. 50 коп., 

заточка личных коньков - 5 руб.

СТАДИОН «ЗАБАЙКАЛЕЦ» 
пос. ЗАГОРСК

В прокате 250 пар коньков, 
300 пар лыж. Работает буфет.

Дни проката - суббота, вос­
кресенье.

Стоимость проката:
Прокат коньков - 5 руб., 

лыжи - 5 руб., для детей - 3 руб.
. Гардероб - 2 руб. 50 коп., 

заточка коньков - 5 руб.

ЛЫЖНАЯ БАЗА 
«ЛОКОМОТИВ» 
п. ШИШКОВКА

В прокате 500 пар лыж, 
5 санок.

Прокат работает в суббо­
ту, воскресенье.

Работают буфет, комнаты 
отдыха.

Стоимость проката:
Прокат лыж - 6 руб., детям 

- 4 руб., школьникам - 6 руб.
Раздевалка - 2 руб., плас­

тиковые лыжи - 8 руб. (на 2 
часа).

ЛЫЖНАЯ БАЗА ЛВРЗ 
п. АРШАН

В прокате 300 пар лыж. 
Прокат работает в субботу, 
воскресенье.

Работают буфет, комнаты 
отдыха.

Стоимость проката: 
Прокат лыж - 7 руб., для 

детей - 3 руб., для студентов - 
4 руб.

Гардероб -1 руб. 50 коп.

ЛЫЖНАЯ БАЗА «ДИНАМО» 
ВЕРХНЯЯ БЕРЕЗОВКА
В настоящее время на ре­

монте.

ЛЫЖНАЯ БАЗА ВСГТУ 
ВЕРХНЯЯ БЕРЕЗОВКА
В прокате 200 пар лыж. 

Прокат для населения работа­
ет в субботу, воскресенье. 

Стоимость проката - 10
руб.

УЛАН-УДЭНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
г. УЛАН-УДЭ 28 ДЕКАБРЯ 2000 г.

00 изменении размера платы, взимаемой 
G родителей за содержание детей 

в дошкольных оОразовательных учреждениях
Рассмотрев на сессии Совета депутатов материалы по изме­

нению размера платы, взимаемой с родителей за содержание де­
тей в дошкольных образовательных учреждениях, и на основании 
постановления Верховного Совета Российской Федерации от 6 мар­
та 1992 года «Об упорядочении платы за содержание детей в дош­
кольных учреждениях и финансовой поддержки системы этих уч­
реждений» сессия городского Совета депутатов РЕШИЛА:

1. Установить плату, взимаемую с родителей за содержание 
детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждени­
ях;

- с длительностью пребывания детей 10,5 часа:
до 3-х лет -12 руб. 50 коп. в день;
от 3-х до 7 лет -13 руб. 50 коп. в день.
- с длительностью пребывания 24 часа:

до 3-х лет -14 руб. в день;
от 3-х до 7 лет -15 руб. в день.
2. Предоставить льготы по плате за содержание детей в ДОУ в 

размере:
50% - семьям, имеющим 3-х и более несовершеннолетних де­

тей, а также семьям, совокупный доход которых на 1 человека за 
месяц, предшествующий оплате, не превышает 3-кратной вели­
чины минимального размера платы труда (с учетом районного ко­
эффициента).

3. Решение сессии Улан-Удэнского городского Совета депу­
татов от 25.12.96 г. отменить в части льгот, предоставляемых мно­
годетным семьям, ■

Настоящее решение вступает в силу с момента официального 
опубликования.

Зам . главы муниципального 
образования по работе с горсоветом 

Ю .Г. Ильмаиров.

ПОВЫШЕНИЕ ЗАРПЛАТЫ 
БШДЖЕТПИКОО

С 1 января этого года вве­
дены в действие тарифные ко­
эффициенты Единой тарифной 
сетки по оплате труда работ­
ников бюджетной сферы.

Указ Президента Бурятии 
Леонида Потапова, подготов­
ленный в соответствии с по­
становлениями правительства 
России №№ 281 и 764 от 30 
марта и 10 октября прошлого 
года, определяет цель этого 
повышения - социальную за­
щищенность бюджетников.

Тарифная ставка (оклад) 
первого разряда, действовав­

шая ранее, с 1 января увеличи­
лась на 68 рублей, с 1 июля это­
го года она увеличится на 168 
рублей, ставка второго разря­
да - на 30,5 рубля с 1 января, а 
с начала второго полугодия это­
го года - на 130,5 рубля. С но­
вого года на 10 рублей стал 
больше оклад третьего разря­
да, а с 1 июля он увеличится на 
96,9 рубля.

Ставки 4, 5 и 6 разрядов 
ЕТС увеличатся только с 1 июля 
2001 года соответственно на 
77,9, 54,9 и 27,9 рубля.

29 ЯНВАРЯ
Ж
07.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.15 «Воздушные замки».
11.15 Поле чудес
12.15 «С легким паром!»
12.45 История одного шедев­

ра.
13.00 Новости
13.15 «Добрый день»
14.20 Сериал «Блеск и нищета 

куртизанок». 1-я серия
15.25 Документальный детек­

тив. «Операция «Русский 
Джокер». Дело 1978 года

16.00 Новости
16.20 Звездный час
16.45 ...До 16 и старше
17.20 Мультсериал
17.45 «Ералаш»
17.55 «Воздушные замки».
19.00 Вечерние новости
19.25 «Наши в Косово».
19.45 Жди меня
20.40 Сериал «Зимняя вишня»
21.45 Спокойной .ночи, малы­

ши!
22.00 Время.
22.50 “Секретные материалы» 
00.35 Взгляд
01.15 «На футболе»
02.00 Ночные новости
02.25 «Человек ниоткуда»

ВГТРК
07.30 «Утро Бурятии»

РТР
08.00,09.00,10.00,11,00 Вести.
08.30 ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!
08.35 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ.
08.50 ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ.
09.25 «Бюро вопросов, бюро от­

ветов».
09.50 «Черным по белому»,
10.30 «Москва - Минск».
11.15 «Черным по белому».
11.20 «Дежурная часть».
11.35 «Телепузики».
12.00 «Семь дней с Морей». 
12.05 «Мануэла». Телесериал.
13.00 ВЕСТИ.
13.30 «Санта-Барбара».
14.20 «Что хочет женщина».
15.00 Новая «Старая квартира»,
16.00 ВЕСТИ.
16.30 «Селеста».
17.20 «Луиза Фернанда».
18.10 «Джуманджи». Мультсери­

ал
19.00 ВЕСТИ.

ВГТРК
19.30 11 -й Международный фе­

стиваль телепрограмм для 
детей и подростков «Пет- 
ран». ГТРК «Удмуртия»

19.55 Гороскоп и прогноз пого­
ды на завтра

20.00 Байгал
20.15 Рек-тайм
20.25 Буряад орон,
21.00 «Люди и судьбы»
21.10 День покупок в КСК
21.15 Рек-тайм
21.30 Республиканские новости 
21,45 «В песне - душа народа»

РТР
22.00 ВЕСТИ.
22.30 ПОДРОБНОСТИ. «Мир се­

годня-1».
22.50 «АНШЛАГ» и К°.
23.55 «Несентиментальное пу­

тешествие». Премьера 
фильма Станислава Куче­
ра и Сергея Зенина,

01.00 ВЕСТИ,
01.30 ПОСЛЕ «ВЕСТЕЙ». «Мир 

сегодня-11».
01.40 «Репортер» с Михаилом 

Дегтярем. «Валенки».
01.55 «Спорт за неделю».
02.50 АРХИВНЫЕ ТАИНЫ. «Я па­

мятник себе воздвиг...»
03.15 «Дежурная часть».

тI
09.00 Сериал «Марисоль».
10.00 «Из жизни женщины»
10.30 «Сегоднячко» за неделю
11.25 «Магазин на диване»
11.35 Приключенческий сериал 

«На краю Вселенной-2»
13.30 «Телемаркет»
13,50 «Недвижимость»
13.55 «Жизнь без риска»
14.00 «Телемагазин»
14.30 Сериал «Сан-Тропе-2»
15.30 Мультсериал «Приключе­

ния педдингтонского мед­
вежонка»

16.00 Сериал для подростков 
«Тайный мир Алекс Мак».

16.30 Сериал «Власть желания»
17.30 Д/с «Все о собаках».

18.00 Комедия «Я люблю Люси».
18.30 «Из жизни женщины»
18,55 Прогноз погоды
19.00 «Музыкальные поздравле­

ния»
19.30 «Прекрасная принцесса».
20.25 «Телемаркет»
20.35 Автоэкспресс
21.00 «Дерзкие и красивые»
21.20 «Семь строк»
21.30 Детектив «Игра всерьез»
23,50 Прогноз погоды, Телемар­

кет
00,05 Ток-шоу «Страсти по Со­

ловьеву»
00,40 Сериал «Такая разная 

Трейси».
01,15 «Глобальные новости».

Ш Ш 9
07.00 Дорожный патруль. Свод­

ка за неделю
07.15 Ваша музыка. Паскаль
08.10 Вы - очевидец 
09.10Х-фактор
09.40 Дорожный патруль.
10.00 Т/с «Первая волна» 
Перерыв до 17.00
17.00 Новости
17.05 Скандалы недели
17.50 Победоносный голос ве­

рующего
18.20 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» пред­

лагает
18.25 Музыкальный подарок 
18.55 Катастрофы недели
19.50 Формула успеха
20.10 Восточный экспресс

б б Р Х Н б уД И Н С К Л Я

л е т о п и о ь
1943 год

11 декабря. Секретарь 
Улан-Удэнского обкома ВКП(б) 
М.З. Брауде, выступая на город­
ской партконференции, дтметил, 
что «с начала войны трудящиеся 
города внесли более 22 млн. 
рублей на постройку танковой 
колонны, авиаэскадрильи, артил­
лерийской батареи. Кроме того, 
ими было внесено в Фонд обо­
роны более 10 млн. рублей об­
лигациями, много разных золо­
тых и серебряных вещей. Общая 
сумма поступления средств в 
Фонд обороны превышает 60 
млн. рублей».

20 декабря. Командиру 
взвода С. Орешкову - бывшему 
слесарю Улан-Удэнского ПВРЗ, 
повторившему подвиг А. Матро­
сова, было посмертно присвое­
но звание Героя Советского Со­
юза.

24 декабря. Улан-удэнцу 
И.С. Иванову - командиру отде­
ления разведки морской брига­
ды, отважно сражавшемуся под 
Сталинградом, было присвоено 
звание Героя Советского Союза.

1944 год
16 января. «Бурят-Монголь­

ская правда» рассказала о под­
виге нашей землячки - военвра­
ча 3-го ранга М.Т. Андреевой: 
«... В разгар боя был ранен ко­
мандир батальона. Маргарита 
Андреева тут же, под сильным 
огнем противника, стала оказы­
вать ему медицинскую помощь. 
В это время девушка сама была 
ранена в ногу и командир при­
казал ей покинуть поле боя. Но 
Андреева продолжала оказывать 
помощь раненым. И тут вражес­
кая пуля сразила отважную дочь 
бурятского народа... На ее мо­
гиле бойцы дали клятву ото­
мстить фашистским захватчикам 
за смерть боевой подруги».

13 февраля. Республикан­
ской выставочной комиссией 
подведены итоги сельскохозяй­
ственных выставок, проведенных 
в Улан-Удэ и в 14 районах рес­
публики. Комиссия отметила, что 
выставки «продемонстрировали 
лучшие достижения передовых 
колхозов, МТС, совхозов, пере­
довиков сельского хозяйства, а 
также местных промышленных

предприятий за 1943 год»,
16 апреля. В Бурятском му­

зыкально-драматическом театре 
состоялась премьера пьесы Н. 
Балдано «Рыбаки Байкала».

I июня. Командир авиаэс­
кадрильи В.П. Михалев, совер­
шивший в годы Великой Отече­
ственной войны два воздушных 
тарана и сбивший 26 вражеских 
стервятников, был удостоен 
высшей награды Родины - зва­
ния героя,

3 июня. За мужество и от­
вагу, проявленные в боях с фа­
шистскими захватчиками, ко­
мандиру роты 15-го отдельного 
гвардейского танкового полка 
прорыва 8-го танкового корпу­
са М,Ф, Маркееву была вручена 
звезда Героя Советского Союза.

5 сентября. Наш земляк, 
минометчик 33-й стрелковой ди­
визии П.А. Попов за отвагу и му­
жество, проявленные в боях при 
освобождении Литвы, был на­
гражден орденом Славы 3-й сте­
пени, Позднее отважный воин 
стал полным кавалером высше­
го солдатского ордена - Славы,

I I  сентября. Еще одному 
нашему земляку - сержанту 
С.И, Батагаеву был вручен ор­
ден Славы 3-й степени. К концу 
войны мужество забайкальца 
было по достоинству отмечено 
орденами Славы всех трех дос­
тоинств.

19 сентября. За смелый 
рейд в тыл врага и личную отва­
гу старший сержант И.В. Мак­
симов был представлен к на­
граждению орденом Славы 3-й 
степени. После окончания вой­
ны храбрый воин вернулся до­
мой полным кавалером орденов 
Славы.

5 декабря. Гвардии лейте­
нант Г.Н. Москалев вместе с 
группой пулеметчиков, одним из 
первых форсировав Дунай, за­
хватив плацдарм и отбивая 
яростные атаки врага, обеспе­
чил переправу своего полка. За 
отвагу и мужество, проявленные 
в сражениях, Г.Н. Москалев был 
удостоен звания Героя Совет­
ского Союза.

Составил 
Евгений Голубев.

Продолжение следует

ПОНЕДЕЛЬНИК
20.25 Метеопрогноз 
20.30 Т/с «Тропиканка»
21.25 Амба-ТВ
21.55 ТЦ «ТУМЭР МОРИН.

предлагает 
22.00 Восточный экспресс 
22.15 Метеопрогноз 
22,20 Формула успеха 
22.40 Боевик «Проект «Охотник'Про 

за тенью-2»

09.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210»
10.00 МУЗЫКА НАСТС 
10.20 Товарный ряд
10.30 «ПУТЕШЕСТВИЯ В ПАРАЛ­

ЛЕЛЬНЫЕ МИРЫ»
Перерыв до 17.00
17.00 «СКУБИДУ»
16.30 «СУПЕРМЕН»
17.00 «РЫЦАРЬ ДОРОГ»
19.00 ОТБ представляет
21.00 «STAR TREK - ЗВЕЗДНЫЙ 

ПУТЬ»
22.00 КИНО НА СТС: «ЗАЖИВО 

ПОГРЕБЕННЫЙ»

08.00 «СЕГОДНЯ»
08.25 «Впрок»
08.35 «Криминал»
08,45 «Карданный вал»
09.00 «СЕГОДНЯ»
09,20 «Впрок»
09,30 Мультфильм 
09,40 «Большие деньги» 
09.50 «Час Быка»

ш

09,55 «АГЕНТ НАЦИОНАЛЬ­
НОЙ БЕЗОПАСНОСТИ-11» 

11,00 «СЕГОДНЯ»
11,25 Сериал «ЛЮБОВЬ И 

ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ»

13.00 «СЕГйДНЯ»
13.25 «ВЧЕРА В «ИТОГАХ»
14.40 «КУКЛЫ»
15.00 «СЕГОДНЯ»
15.25 «БЕЗ РЕЦЕПТА»
15.50 «БОЛЬШИЕ ДЕНЬГИ»
16.00 «СТАРЫЙ ТЕЛЕВИЗОР»
17.00 «СЕГОДНЯ»
17.25 Сериал «ЭЛЕН И РЕБЯ­

ТА» ,
18.25 «КАРДАННЫЙ ВАЛ»
18.35 «ВПРОК»
18.50 «КРИМИНАЛ»
19.05 Сериал «СТРАСТЬ»
19.55 Боевик «РОЖДЕННЫЙ

ВОРОМ» (США-Канада)
21.00 «СЕГОДНЯ»
21.30 Час сериала. Марек Кон­

драт и Олаф Любашенко 
в криминальном сериале 
«Э К С Т РА Д И Ц И Я - Н »  
(Польша)

22.35 «ПРЕЗИ Д ЕНТ ВСЕЯ  
РУСИ». Фильм Евгения 
Киселева из цикла «Но­
вейшая история». 1 се­
рия

23.40 «ТУШИТЕ СВЕТ»
24.00 «СЕГОДНЯ»
00.40 «ИТОГО» с Виктором 

Шендеровичем
01.00 «АНТРбпОЛОГИЯ»



П Р О Г Р А М М А  TV.
№ 3 (64) • 24 января 2001 г.

г о м и м м

J0  ЯНВАРЯ: ВТОРНИК
пи

07.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.15 «Воздушные замки»,
11.15 Сериал «Зимняя вишня»
12.15 «Женские истории»
12.45 История одного шедевра.
13.00 Новости
13.15 Т елеканал «Добрый день»
14.05 «Блеск и нищета куртизанок»
15.10 Жди меня
16.00 Новости
16.20 Царь горы
16.45 ...До 16 и старше
17.20 «Все псы попадают в рай»
17.45 «Ералаш»
17.55 «Воздушные замки».
19.00 Вечерние новости
19.15 Сериал «Все путешествия 

команды Кусто».
19.45 Здесь и сейчас
19.55 Как это было.
20.40 Сериал «Зимняя вишня»
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
22.50 Х/ф «Время отдыха с суб­

боты до понедельника» 
00.35 «Цивилизация»
01.05 Ночные новости
01.30 «Ваффи»

ВГТРК
07.40 «Утро Бурятии»

РТР
08.00, 09.00, 10.00, 11.00 Вести
08.30 ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!
08.35 СЕМЕЙНЫЕ ЙОВОСТИ.
08.50 ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ.
09.25 «Бюро вопросов, бюро от­

ветов».
09.50 «Черным по белому».
10.30 ПОДРОБНОСТИ.
11.15 «Черным по белому».
11.20 «Дежурная часть».
11.35 «Телепузики».
12.00 «Семь дней с Морей».
12.10 «Мануэла».
13.00 ВЕСТИ.
13.30 «Санта-Барбара».
14.20 «Что хочет женщина».
15.00 Новая «Старая квартира».
16.00 ВЕСТИ.
16.30 «Селеста».
17.20 «Луиза Фернанда».
18.10 «Д)(^анджи». Мультсериал
19.00 ВЕСТИ.

ВГТРК
19.30 Детское время.
19.40 «Улгур»
20.00 Байгал
20.15 Рек-тайм
20.25 ЁЬо заншалай хэшэзл
20.40 Вы спрашивали
21.00 Дела деревенски^.
21.15 Рек-тайм
21.30 Республиканские новости
21.45 Гороскоп и прогноз погоды

РТР
22.00 ВЕСТИ.
22.30 «Мир сегодня-1».

22.50 Х/ф «Версия полковника 
Зорина».

00.30 «Русские горки»
01.00 ВЕСТИ.
01.30 «Мир сегодня-11».
01.40 МУЖЧИНА И ЖЕНЩИНА.
02.25 «Дежурная часть».
02.35 ГОРЯЧАЯ ДЕСЯТКА.

пз
09.00 Прогноз погоды. Сериал 

«Марисоль».
10.00 «Из жизни женщины»
Ю.ЗОСериал «Прекрасная прин­

цесса»
11.25 Прогноз погоды. «Магазин 

на диване»
11.35 Мультфильм «Вук»
13.30 «Телемаркет»
13.50 «Недвижимость»
14.00 «Домашний зоопарк»
14.10 «Телемагазин»
14.30 Сериал «Сан-Тропе-2»
15.30 Мультсериал «Приключения 

педдингтонского медве­
жонка»

16.00 Сериал для подростков 
«Тайный мир Алекс Мак».

16.30 Сериал «Власть желания»
17.30 Документальный сериал 

«Все о собаках».
18.00 Комедия «Я люблю Люси»
18.30 «Из жизни женщины»
18.55 Прогноз погоды
19.00 «Музыкальные поздравле­

ния»

19.30 Сериал «Прекрасная прин­
цесса»

20.25 «Прогноз погоды»
20.30 «Семь строк»
20.40 Телемаркет
20.50 «Домашний зоопарк»
20.55 «Жизнь без риска»
21.00 «Дерзкие и красивые»
21.20 «Семь строк».
21.30 боевик «Чистильщик» 

(США, 1998 г.)
23.40 Телемаркет
23.55 «Страсти по Соловьеву» 
00.30 Сериал «Такая разная

Трейси». 25-я серия
01.05 «Глобальные новости»

07.00 Новости дня
07.25 Дорожный патруль
07.40 Восточный экспресс
07.55 Метеопрогноз
08.00 Т/с «Алло, алло»
08.30 Метеопрогноз
08.35 «Женаты... С детьми»
09.05 Вы - очевидец
09.55 Т/с «Первая волна-11»
10.55 Метеопрогноз
11.00 Т/с «Тропиканка» 
Перерыв до 17.00
17.00 Петерс поп-шоу
17.30 Дорожный патруль
17.45 Победоносный голос веру­

ющего
18.15 ТЦ.ТУМЭР МОРИН» пред­

лагает

18.20 Музыкальный подарок
18.50 СВ-шоу: ди-джей Грув
19.50 Формула успеха
20.10 Восточный экспресс
20.25 Метеопрогноз
20.30 Т/с «Тропиканка»
21.30 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» пред­

лагает
21.35 Театральный понедельник
22.05 Восточный экспресс
22.20 Метеопрогноз
22.25 Формула успеха
22.45 СЕТЬ
23.15 Х/ф «Обнаженная в шля­

пе»
00.30 Диск-канал

ш
09.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210»
10.00 МУЗЫКА НА СТС
10.20 Товарный ряд
10.30 «ПУТЕШЕСТВИЯ В ПАРАЛ­

ЛЕЛЬНЫЕ МИРЫ»
Перерыв до 17.00
17.00 «СКУБИ ДУ»
17.30 «СУПЕРМЕН»
18.00 «РЫЦАРЬ ДОРОГ»
19.00 ОТБ представляет
21.00 «STAR TREK - ЗВЕЗДНЫЙ 

ПУТЬ»
22.00 Х/ф «Заживо погребенный- 

2»

!□
08.00 «СЕГОДНЯ»

08.40 «Впрок»
08.50 «Карданный вал»
09.00 «СЕГОДНЯ»
09.20 «Криминал»
09.35 «Большие деньги»
09.45 «Час Быка»
09.55 Час сериала. «ЭКСТРА­

ДИЦИЯ-11» (Польша)
11.00 «СЕГОДНЯ»
11.25 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САН- 

СЕТ БИЧ» (США)
13.00 «СЕГОДНЯ»
13.25 Х/ф «Сентиментальное пу­

тешествие на картошку»
15.00 «СЕГОДНЯ»
15.25 Криминал. «ЧИСТОСЕР­

ДЕЧНОЕ ПРИЗНАНИЕ»
15.50 «БОЛЬШИЕ ДЕНЬГИ»
16.00 «СТАРЫЙ ТЕЛЕВИЗОР»
17.00 «СЕГОДНЯ» .
17.25 «ЭЛЕН И РЕБЯТА»
18.25 «КАРДАННЫЙ ВАЛ»
18.35 «ВПРОК»
18.50 «КРИМИНАЛ»
19.05 «ФУТБОЛЬНЫЙ КЛУБ»
19.55 «РОЖДЕННЫЙ ВОРОМ»
21.00 «СЕГОДНЯ»
21.30 Час сериала. «ЭКСТРА- 

ДИЦИЯ-И» (Польша)
22.35 «ПРЕЗИДЕНТ ВСЕЯ 

РУСИ». Фильм Евгения 
Киселева из цикла «Но­
вейшая история»

23.40 «ТУШИТЕ СВЕТ»
24.00 «СЕГОДНЯ»
00.40 «АНТРОПОЛОГИЯ.

31 ЯНВАРЯ
ш т т

СРЕДА
ж , ''ош т
07.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости '
10.15 «Воздушные замки».
11.15 Сериал «Зимняя вишня»
12.15 Сериал «Все путешествия 

команды Кусто».
12.45 История одного шедевра.
13.00 Новости
13.15 Телеканал «Добрый день»
14.15 Сериал «Блеск и нищета 

куртизанок». 3-я серия
15.20 Как это было.
16.00 Новости
16.20 Зов джунглей
16.45 ...До 16 и старше
17.20 «Все псы попадают в рай»
17.45 «Ералаш» '
17.55 «Воздушные замки».
19.00 Вечерние новости
19.15 Сериал «Все путешествия 

команды Кусто».
19.50 Здесь и сейчас
20.00 Человек и закон '
20.40 Сериал «Зимняя вишня»
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
22.50 Х/ф «Дело о пеликанах»
01.20 Ночные новости
01.45 «Баффи»

ВГТРК
07.40 «Утро Бурятии»

РТР
08.00, 09.00, 10.00, 11.00 Вести
08.30 ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!
08.35 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ.
08.50 ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ.
09.25 «Бюро вопросов, бюро от­

ветов».
09.50 «Черным по белому».
10.30 ПОДРОБНОСТИ.
11.15 «Черным по белому».
11.20 «Дежурная часть».
11.35 «Телепузики».
12.00 «Семь дней с Морей».
12.10 «Мануэла».
13.00 ВЕСТИ.
13.30 «Санта-Барбара».
14.20 «Что хочет женщина».
15.00 Новая «Старая квартира».
16.00 ВЕСТИ.
16.30 «Селеста».
17.25 «Луиза Фернанда».
18.10 «Джуманджи».
19.00 ВЕСТИ.

ВГТРК
19.30 Детское время.
19.40 Тудэб баабайнда
20.00 Байгал
20.15 Рек-тайм
20.25 «Олимпийское звонкое 

эхо».
20.45 Толи.
21.10 Зурхай
21.15 Рек-тайм
21.30 Республиканские новости
21.45 День покупок в КСК
21.50 Гороскоп и прогноз погоды

РТР
22.00 ВЕСТИ.
22.30 «Мир сегодня-1».
22.50 Х/ф «Городские пижоны»
01.00 ВЕСТИ.
01.30 «Мир сегодня II».
01.40 Х/ф «Гувернантка»
03.35 «Дежурная часть».

£Ж1
09.00 Сериал «Марисоль».
10.00 «Из жизни женщины»
10.30 «Прекрасная принцесса»
11.25 «Магазин на диване»
11.35 Боевик «Чистильщик»
13.30 «Телемаркет»
13.50 «Недвижимость»
13.55 «Жизнь без риска»
14.00 «Телемагазин»
14.30 Сериал «Сан-Тропе-2»
15.30 «Приключения педдингтон­

ского медвежонка»
16.00 «Тайный мир Алекс Мак».
16.30 Сериал «Власть желания»
17.30 Док. сериал «Все о собаках»
18.00 Комедия «Я люблю Люси».
18.30 «Из жизни женщины»
18.55 Прогноз погоды
19.00 «Муз. поздравления»
19.30 Сериал «Прекрасная прин­

цесса»
20.25 Прогноз погоды
20.30 «Семь строк»
20.40 «Телемаркет»
20.55 «Недвижимость»
21.00 Сериал «Дерзкие и краси-

• вые»
21.20 «Семь строк». Прогноз по­

годы
21.30 Боевик «Один шанс на дво­

их» (Франция)
23.50 Прогноз погоды. Телемар­

кет
00.05 Ток-шоу «Страсти по Со­

ловьеву»
00.40 Сериал «Такая разная 

Трейси». 26-я серия
01.15 «Глобальные новости».

ШЖ1
07.00 Новости дня
07.25 Дорожный патруль
07.40 Восточный экспресс
07.55 Метеопрогноз
08.00 Т/с «Алло, алло»
08.30 Метеопрогноз
08.35 Т/с «Женаты... С детьми»
09.05 Диск-канал
09.35 Новости
09.50 Метеопрогноз
09.55 Т/с «Первая волна»
10.55 Т/с «Тропиканка» 
Перерыв до 17.00
17.00 Петерс поп-шоу
17.30 Дорожный патруль
17.45 Победоносный голос веру­

ющего
18.15 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» пред­

лагает
18.20 Музыкальный подарок
18.55 То, что надо!
19.20 БИС

19.50 Формула успеха
20.10 Восточный экспресс
20.25 Метеопрогноз
20.30 Т/с «Тропиканка»
21.30 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» пред­

лагает
21.35 Пальчики оближешь
22.00 Восточный экспресс
22.15 Метеопрогноз
22.20 Формула успеха
22.40 Я сама
23.40 Энтони Хопкинс в фмльме 

«Триумфальная арка»

09.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210»
10.00 МУЗЫКА НА СТС
10.30 «ПУТЕШЕСТВИЯ В ПАРАЛ­

ЛЕЛЬНЫЕ МИРЫ»
10.20 Товарный ряд 
Перерыв до 17.00
17.00 «СКУБИ ДУ»
17.30 «СУПЕРМЕН»
18.00 «РЫЦАРЬ ДОРОГ»
19.00 ОТБ представляет
21.00 «STAR TREK ■ ЗВЕЗДНЫЙ 

ПУТЬ»
22.00 КИНО НА СТС; «В ТЕСНОМ 

КОНТАКТЕ»

08.00 «СЕГОДНЯ»
08.40 «Впрок»
08.50 «Карданный вал»
09.00 «СЕГОДНЯ»

09.20 «Криминал»
09.35 «Большие деньги»
09.45 «Час Быка»
09.55 Час сериала. «ЭКСТРА­

ДИЦИЯ-11» (Польша)
11.00 «СЕГОДНЯ»
11.25 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САН 

СЕТ БИЧ» (США)
11.00 СЕГОДНЯ»
13.25 Наше кино. Лилия Алеш- 

никова, Владимир Носик, 
Людмила Шагалова и 
Виктор Шульгин в филь< 
ме «ИНОПЛАНЕТЯНКА»

15.00 «СЕГОДНЯ»
15.25 «СРЕДА». Экологическая 

программа
15.50 «БОЛЬШИЕ ДЕНЬГИ»
16.00 «СТАРЫЙ ТЕЛЕВИЗОР
17.00 «СЕГОДНЯ»
17.25 «ЭЛЕН И РЕБЯТА»
18.25 «КАРДАННЫЙ ВАЛ»
18.35 «ВПРОК»
18.50 «КРИМИНАЛ»
19.05 Сериал «СТРАСТЬ»
19.55 Час сериала. «РОЖДЕН­

НЫЙ ВОРОМ» (США-Ка- 
нада)

21.00 «СЕГОДНЯ»
21.30 Час сериала. «ЭКСТРА- 

ДИЦИЯ-И»
22.35 «ПРЕЗИДЕНТ ВСЕЯ 

РУСИ». Фильм Евгения 
Киселева из цикла»Но- 
вейшая история»

23.40 «ТУШИТЕ СВЕТ»
24.00 «СЕГОДНЯ»
ПП „йНТРПППППГИЯ,.-----

1 ФЕВРАЛЯ ЧЕТВЕРГ
шs T

7ПУ7
07.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.15 «Воздушные замки».
11.15 Сериал «Зимняя вишня»
12.15 Сериал «Все путешествия 

команды Кусто».
12.45 История одного шедевра.
13.00 Новости
13.15 Телеканал «Добрый день»
14.15 Сериал «Блеск и нищета 

куртизанок». 4-я серия
15.20 Человек и закон
16.00 Новости
16.20 Программа «100%»
16.45 ...До 16 и старше
17.20 «Все псы попадают в рай»
17.45 «Ералаш»
17.55 «Воздушные замки».
19.00 Вечерние новости
19.15 Сериал «Все путешествия 

команды Кусто».
19.50 Здесь и сейчас
20.00 «Процесс»
20.40 Сериал «Зимняя вишня»
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
22.50 Х/ф «Караван смерти» 
00.20 Ю. Визбор: «Разрешите

вам напомнить о себе...»
01.15 Ночные новости
01.40 Приключенческая коме­

дия «Баффи»

т
ВГТРК

07.40 «Утро Бурятии» •*
РТР

08.00, 09.00, 10.00, 11.00 Вести
08.30 ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!
08.35 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ.
08.50 ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ.
09.25 «Бюро вопросов, бюро от­

ветов».
09.50 «Черным по белому».
10.30 «Вестник таможни».
11.15 «Черным по белому».
11.20 «Дежурная часть».
11.35 «Телепузики».
12.00 «Семь дней с Морей».
12.05 «Мануэла».
13.00 ВЕСТИ.
13.30 «Санта-Барбара».
14.20 «Что хочет женщина».
15.00 Новая «Старая квартира».
16.00 ВЕСТИ.
16.30 «Селеста».
17.20 «Луиза Фернанда».
18.10 «Джуманджи».
19.00 ВЕСТИ.

ВГТРК
19.00 Ая-ганга. Ьонин уулзалга
19.30 Педсовет.
20.00 Байгал
20.1.5 Рек-тайм
20.25 Горячая линия
20.50 Тайзан.
21.15 Рек-тайм

21.30 Республиканские новости
21.45 Гороскоп и прогноз погоды

РТР
22.00 ВЕСТИ.
22.30 «Мир сегодня-1».
22.50 «Другая жизнь». Докумен­

тальный фильм.
00.30 «Любовная история».
01.00 ВЕСТИ.
01.30 «Мир сегодня-11».
01.40 Х/ф «Иштар».
03.25 «Дежурная часть».

09.00 Сериал «Марисоль».
10.00 «Из жизни женщины»
10.30 «Прекрасная принцесса».
11.25 «Магазин на диване»
11.35 Х/ф «Один шанс на двоих»
13.30 «Телемаркет»
13.50 «Недвижимость»
14.00 Телемагазин
14.30 Сериал «Сан-Тропе»-2.
15.30 «Приключения педдингтон­

ского медвежонка»
16.00 «Тайный мир Алекс Мак».
16.30 Сериал «Власть желания»
17.30 «Все о собаках». ..
18.00 КомеДия «Я люблю Люси».
18.30 «Из жизни женщины»
18.55 «Прогноз погоды»
19.00 «Муз. поздравления»
19.30 «Прекрасная принцесса»
20.25 Прогноз погоды
20.30 «Семь строк»

20.40 «Телемаркет»
20.55 «Недвижимость», «Жизнь 

без риска»
21.00 «Дерзкие и красивые»
21.20 «Семь строк». «Прогноз по­

годы»
21.30 Драма «92 минуты госпо­

дина Баума»
23.25 Телемаркет
23.40 «Страсти по Соловьеву» 
00.15 Сериал «Такая разная

Трейси». 27-я серия 
00.50 «Глобальные новости».

Ш Ж 1
07.00 НОВОСТИ ДНЯ
07.25 Дорожный патруль
07.40 Восточный экспресс
07.55 Метеопрогноз
08.00 Т/с «Алло, алло»
08.30 Метеопрогноз
08.35 Юм. сериал «Женаты... 

С детьми»
09.05 Диск-канал
09.35 Новости I
09.50 Метеопрогноз
09.55 Т/с «Первая волна-11»
10.55 Т/с «Тропиканка» 
Перерыв до 17.00

17.00 Петерс поп-шоу
17.30 Дорожный патруль
17.45 Победоносный голос веру­

ющего
18.15 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» пред­

лагает

18.20 Музыкальный подарок
18.50 Дорожный патруль
19.05 Наши любимые животные
19.35 Формула успеха
20.00 Новости
20.10 Восточный экспресс
20.25 Метеопрогноз
20.30 Т/с «Тропиканка»
21.30 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» пред­

лагает -
21.35 Феномен доктора Назар- 

алиева
21.45 Восточный экспресс
22.00 Метеопрогноз
22.05 Формула успеха
22.25 Премьера! Я супермо­

дель: Клаудиа Шиффер
23.25 Х/ф «Сообщники»

1 Ш
09.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210»
10.00 МУЗЫКА НА СТС
10.30 «ПУТЕШЕСТВИЯ В ПАРАЛ­

ЛЕЛЬНЫЕ МИРЫ»
10.20 Товарный ряд 
Перерыв до 17.00
17.00 «СКУБИ ДУ»
17.30 «СУПЕРМЕН»
18.00 «РЫЦАРЬ ДОРОГ»
19.00 ОТБ представляет
21.00 «STAR TREK - ЗВЕЗДНЫЙ 

ПУТЬ»
22.00 Х/ф «БЕЗНРАВСТВЕН­

НОСТЬ»

08.00 «СЕГОДНЯ.
08.40 «Впрок»
08.50 «Карданный вал»
39.00 «СЕГОДНЯ»
09.20 «Криминал»
09.35 «Большие деньги»
09.45 «Час быка»
09.55 «ЭКСТРАДИЦИЯ М»
11.00 «СЕГОДНЯ» _
11.25 Сериал «ЛЮБОВЬ И ТАЙ­

НЫ САНСЕТ БИЧ» (США)
13.00 «СЕГОДНЯ»
13.20 Х/ф «АННА НА ШЕЕ»
15.00 «СЕГОДНЯ»
15.25 «Путешествия натуралиста»
15.50 «БОЛЬШИЕ ДЕНЬГИ»
16.00 «СТАРЫЙ ТЕЛЕВИЗОР»
17.00 «СЕГОДНЯ»
17.25 «ЭЛЕН И РЕБЯТА»
18.25 «КАРДАННЫЙ ВАЛ»
18.35 «ВПРОК»
18.50 «КРИМИНАЛ»
19.05 «СТРАСТЬ» (США)
19.55 «РОЖДЕННЫЙ ВОРОМ»
21.00 «СЕГОДНЯ»
21.30 «ЭКСТРАДИЦИЯ М»
22.35 «ПРЕЗИДЕНТ ВСЕЯ 

РУСИ». Фильм Евгения 
Киселева из цикла «Но­
вейшая история»

23.40 «ТУШИТЕ СВЕТ»
24.00 «СЕГОДНЯ»
00.40 «АНТРОПОЛОГИЯ».



Г01№МАЯ П Р О Г Р А М М А  TV
.T A S E T A ji № 3 ( 6 4 ) .  24 ян вар я 2001 г.

2 ФЕВРАЛЯ г Z1 ПЯТНИЦА
Ж пя
07.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.15 «Воздушные замки».
11.15 Сериал «Зимняя .вишня»
12.15 Сериал «Все путеше­

ствия команды Кусто».
12.45 История одного шедевра.
13.00 Новости
13.15 «Добрый день»
14.20 Сериал «Блеск и нищета 

куртизанок». 5 я серия
15,25 «Смехопанорама»
16.00 Новости
16.20 Х/ф «Вожди Атлантиды»
17.50 «Ералаш»
17.55 «Воздушные замки»,
19.00 Вечерние новости
19.15 «С легким паром!»
19.50 Здесь и сейчас
20.00 Спасатели,
20,40 Поле чудес
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время,
22.55 Х/ф «Непобедимый» 
00,45 Ночные новости
01,10 Х/ф «Великолепная се­

мерка снова в седле»

Ш -
ВГТРК

07,40 «Утро Бурятии»
РТР

08,00, 09,00, 10,00, 11,00 Вести

08.30 ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!
08.35 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ.
08.50 ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ.
09.25 «Бюро вопросов, бюро от­

ветов»,
09.50 «Черным по белому»,
10.30 «Тысяча и один день».
11.20 «Дежурная часть».
11.35 «Телепузики».
12.00 «Семь дней с Морей».
12.05 «Мануэла».
13.00 ВЕСТИ.
13.30 «Санта-Барбара».
14.20 «Что хочет женщина».
15.00 Новая «Старая квартира».
16.00 ВЕСТИ.
16.30 «Селеста».
17.20 «Луиза Фернанда»,
18,10 «Джуманджи»,
19.00 ВЕСТИ.

ВГТРК
19.30 Детское время.
19.40 «Звездочки». ГТРК «Чува­

шия»
19.50 Гороскоп и прогноз погоды
19.55 День покупок в КСК
20.00 Сагай сууряан
20.20 Рек-тайм
20.30 Закон и порядок
20.45 Уянгын щура.
21.05 Ваше право.
21.15 Рек-тайм
21.30 Республиканские новости
21.45 «Радио для всех»
21.50 ТВ: обратная связь

РТР
22.00 ВЕСТИ.

22.30 ПОДРОБНОСТИ. «Мир се­
годня-1».

22.50 «Рождественские встречи 
Аллы Пугачевой».

02.05 Х/ф «Черная кошка, белый 
кот»

04.15 «Дежурная часть».

09.00 Прогноз погоды. Сериал 
«Марисоль».

10.00 «Из жизни женщины» '
10.30 «Прекрасная принцесса»
11.25 Магазин на диване
11.35 Драма «92 минуты госпо­

дина Баума»
13.30 «Телемаркет»
13.50 «Недвижимость»
13.55 «Жизнь без риска»
14.00 «Телемагазин»
14.30 Сериал «Сан-Тропе».
15.30 «Приключения педдинггон- 

ского медвежонка»
16.00 Сериал для подростков 

«Тайный мир Алекс Мак».
16.30 Сериал «Власть желания»
17.30 Документальный сериал 

Ф «Все о собаках».
18.00 Комедия «Я люблю Люси»,
18.30 «Из жизни женщины»
18.55 Прогноз погоды
19.00 «Музыкальные поздравле­

ния»
19.30 Сериал «Салон красоты».
20.25 Прогноз погоды
20.30 «Семь строк»
20.40 «Телемаркет»

20.55 «Недвижимость»
21.00 Сериал «Дерзкие и краси­

вые»
21.20 «Семь строк». Прогноз по­

годы
21,30 «Радар-спорт»
22.00 Прогноз погоды
22,05 «Русский боевик», «Охота 

на Золушку»,
23.20 Прогноз погоды. Телемар­

кет
23.35 Авторская программа Эли­

ны Николаевой «Первые 
лица».

00.10 «Глобальные новости». Ас­
трологический прогноз 
Павла Глобы

00.15 Триллер «Анонимный кли­
ент» (США, 1991 г.)

ШЖ1
07.00 НОВОСТИ ДНЯ
07.25 Дорожный патруль
07.40 Восточный экспресс
07.55 Метеопрогноз
08.00 Т/с «Алло, алло»
08.35 Метеопрогноз
08.40 Т/с «Женаты... С детьми»
09.10 Фазон
09.40 Метеопрогноз
09.45 Т/с «Тропикаика»
10.45 Диск-канал с О. Кушанаш- 

вили
Перерыв до 17.00

17.00 Петерс поп-шоу
17.30 Дорожный патруль

17.45 Победоносный голос веру­
ющего

18.15 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» пред­
лагает

18.20 Музыкальный подарок
19.00 Диск-канал
19.30 Армия любимчиков
19.50 Формула успеха “
20.10 Восточный экспресс
20.25 Метеопрогноз
20.30 Т/с «Тропикаика»
21.30 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» пред­

лагает
21,35 Без вопросов
22.00 Восточный экспресс
22.15 Метеопрогноз
22.20 Формула успеха
22.40 Роберт Де Ниро в фильме 

«Джекнайф»
00.25 Диск-канал

ш
09.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210»
10.00 МУЗЫКА НА СТС
10.20 Товарный ряд
10.30 «ПУТЕШЕСТВИЯ В ПАРАЛ­

ЛЕЛЬНЫЕ МИРЫ»
Перерыв до 17.00

17.00 «СКУБИ ДУ»
17.30 «СУПЕРМЕН»
18.00 «РЫЦАРЬ ДОРОГ»
19.00 ОТБ представляет
21.00 «STAR TREK - ЗВЕЗДНЫЙ 

ПУТЬ»
22.00 Х/ф «ПОПАЛСЯ, ИЛИ ШПИ­

ОНСКИЕ ИГРЫ»

пэ
08.00 «СЕГОДНЯ»
08.40 «Впрок»
08.50 «Карданный вал»
09.00 «СЕГОДНЯ»
09.20 «Криминал»
09.35 «Большие деньги»
09.45 «Час быка»
09.55 «ЭКСТРАДИЦИЯ-И»
11.00 «СЕГОДНЯ»
11.25 Сериал «ЛЮБОВЬ И ТАЙ­

НЫ САНСЕТ БИЧ» (США)
13.00 «СЕГОДНЯ»
13.20 Наше кино. «РИСК - БЛА­

ГОРОДНОЕ ДЕЛО»
15.00 «СЕГОДНЯ»
15.25 «ГЕРОИ ДНЯ БЕЗ ГАЛ­

СТУКА»
16.00 «СТАРЫЙ ТЕЛЕВИЗОР»
17.00 «СЕГОДНЯ-
17.25 «УЛИЦА СЕЗАМ»
17.50 «ПОЛУНДРА».
18.20 «КАРДАННЫЙ ВАЛ»
18.30 «ВПРОК»
18.45 «КРИМИНАЛ»
19.00 Сериал «СТРАСТЬ»
19.50 «Укол красоты»
20.05 «О, СЧАСТЛИВЧИК!»
21.00 «СЕГОДНЯ»
21.30 Х/ф «ОДИНОЧКА»
23.20 «ЖЕНСКИЙ ВЗГЛЯД»
24.00 «СЕГОДНЯ»
00.35 «ТУШИТЕ СВЕТ»
00.50 Х/ф «ЗАКОН ЛЮБВИ» 

(ФРГ-Югославия)

СУББОТА
ж
09.00 Новости
09,20 Программа «100%»
09,45 «Умка», «Умка ищет друга»
10.10 «Альф»
10.40 Играй, гармонь любимая!
11.10 Смак
11,30 «Смехопанорама»
12.10 Х/ф «Забудьте слово 

«смерть»
13.40 «Андрей Петров: мелодии 

любимых фильмов»
14.35 Седьмое чувство
15.15 Здоровье
16.00 Новости
16.10 «Китайский городовой»
17.05 «Дисней-клуб»
17.35 «Чтобы помнили...»
18.15 В мире животных
19.00 Вечерние новости
19.15 «Женские истории»
19.50 Новый «Ералаш»
20.05 Х/ф «Коломбо и убийство 

рок-звезды»
22.00 Время
22.40 Х/ф «А как же Боб?» 
00.35 Х/ф «Под покровом не­

бес»

09.30 «Диалоги о рыбалке».
09.55 «Похищение в Тютюрли- 

стане». Мультфильм.
11.10 «Золотой ключ».

11.30 «Телепузики». Программа 
для детей.

12.00 ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА!
12.45 «Сто к одному». Телеигра.
13.35 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР.
14.05 Журнал видеокомиксов

«Каламбур».
14.35 «Почта РТР»
15.00 «Комиссар Рекс». Телесе­

риал (Австрия - Германия).
16.00 ВЕСТИ.

SrrPK
16.20 Детское время. Мульт­

фильм
17.30 Рек-тайм - время вашей 

рекламы!
17.40 День покупок в КСК
17.45 Шэдитз Ьиилуур. Уран гар- 

тан А.Цыденовтай уулзал- 
га

18.10 Рек-тайм - время вашей 
рекламы!

18.20 Примите поздравления
19.50 Гороскоп

РТР
20.00 МОЯ СЕМЬЯ. «Женские со­

мнения в любви».
21.00 Приключенческий телесе­

риал «Затерянный мир» 
(Канада-Австралия).

22.00 ВЕСТИ В СУББОТУ.
22.50 «Городок». Развлекатель­

ная программа.
23.30 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Алек­

сандр Буйнов в фильме 
«Хорошие и плохие».

01.10 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. 
Стинг в криминальной ко­
медии Гая Ричи «Карты, 
деньги, два ствола» (Вели­
кобритания, США).

03.05 Биатлон. Чемпионат мира. 
Мужчины. Спринт 10 км. 
Передача из Словении.

пз
09.00 Прогноз погоды. «Автоэкс­

пресс»
09.30 «Телемаркет»
09.50 «Недвижимость»
10.00 Мультсериал «Птички»,
10.30 Мультфильм «Дядюшка Ау»
11.00 Сериал «Альпийская ака­

демия»,
11.30 Русский боевик, «Охота на 

Золушку».
12.40 «Сегоднячко» за неделю
13.30 «Дети Ноя»
14.00 «Час Дискавери»
15.00 «Европейская футбольная 

неделя»
16.00 Сериал «Инспектор Мартин 

Бек».
17.00 «Музыкальные поздравле­

ния»
18.00 «Антология юмора»
19.00 Прогноз погоды
19.05 «Телемаркет»
19.20 «Домашний зоопарк»
19.30 Сериал «Салон красоты»
20.30 Приключенческий сериал 

«На краю Вселенной-2»

21.20 Прогноз погоды. «Недви­
жимость»

21.30 «Скрытой камерой»
22.05 «Русский боевик». «Охота 

на Золушку».
23.20 Триллер «Паранойя» (США, 

1997 г.)
01.15 «Глобальные новости».

ш т
09.00 НОВОСТИ ДНЯ
09.25 Амба-ТВ
10.55 «Самые громкие преступ­

ления XX века»
12.00 Х/ф «Последний Дон», 1,2

15.15 т'ц «ТУМЭР МОРИН» пред­
лагает

15.20 Х/ф «Последний Дон», Зс.
17.00 М/ф «Желтый аист», «Та- 

нюша, Тявка, Топ и Нюша»
17.25 «Жизнь в слове»
17.55 Телемагазин
18.00 Новости
18.10 Погода
18.15 Музыкальный подарок
18.50 Наши любимые животные
19.25 Формула успеха
19.45 Наше кино: х/ф «Началь­

ник Чукотки»
21.10 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» пред 

лагает
21.15 Про любовь
21.45 Пальчики оближешь
22.15 Формула успеха
22.35 Фильм ужасов «Кошмар на

улице Вязов-4» 
00.15 Диск-канал

т
10.00 «х р а б р ы й  ПОРТНЯЖКА»
10.30 «УЛИЦА СЕЗАМ»
11.00 «БЕТХОВЕН»
11.30 «ВОЛШЕБНОЕ КОЛЬЦО»
12.00 «КОМАНДА «А»
13.00 КОМЕДИЯ НА СТС: «ПО­

ПАЛСЯ, ИЛИ ШПИОНСКИЕ 
ИГРЫ»

15.30 КИНО НА СТС: «ТОПАЗ»
18.30 «СТИЛЬНЫЕ ШТУЧКИ»
19.00 ОТБ представляет
19.30 ШОУ-БИЗНЕС
20.00 «МИРОВОЙ РЕСТЛИНГ»
21.00 «ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВОИ­

НОВ»
22.00 КИНО НА СТС: «КОМАНДА 

МЕЧТЫ»
00.30 КИНО НА СТС: «ПСИХОЗ- 

2»

Ш
09.00 Программа для детей. 

«УЛИЦА СЕЗАМ»
09.25 «ЗАКОН ДЖУНГЛЕЙ»
09.55 Мультфильм
10.10 «О, СЧАСТЛИВЧИК!»
11.00 «СЕГОДНЯ»
11.45 Криминал. «ЧИСТОСЕР­

ДЕЧНОЕ ПРИЗНАНИЕ»
12.15 «ИНТЕРЕСНОЕ КИНО».
12.50 Мультфильм «КАПЛЯ»

13.00 «СЕГОДНЯ» I
13.20 «ПОЛУНДРА». I
13.50 «ПУТЕШЕСТВИЯ НАТУРА 

ЛИСТА»
14.20 «ЖЕНСКИЙ ВЗГЛЯД» Ок­

саны Пушкиной
14.55 Наше кино. «РАССКАЖИ 

МНЕ О СЕБЕ»
16.40 «СВИДЕТЕЛЬ ВЕКА». 

Программа Владимира 
Кара-Мурзы

17.00 «СЕГОДНЯ»
17.25 «БОЛЬШИЕ ДЕНЬГИ»
18.00 ДОГ-ШОУ «Я И МОЯ СО 

БАКА»
18.30 Мультфильм «КОГДА РА 

СТАЯЛ СНЕГ»
18.40 Сериал. Пета Уилсон ( 

фильме «НОВЫЕ ПРИ 
КЛЮЧЕНИЯ НИКИТЫ»

19.35 «ОДИН ДЕНЬ». Профам 
ма К.Набутова

20.05 Телеигра «О, СЧАСТЛИВ 
ЧИК!».

21.00 «СЕГОДНЯ»
21.25 «ГЛАС НАРОДА». Про 

грамма Светланы Соро

22.50 «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­
НАРЕЙ». «ИНФЕРНО»

00.00 «СЕГОДНЯ»
00.35 «ИТОГО» с Виктором 

Шендеровичем
01.00 Сериал «ОБЪЯТЫЕ УЖА­

СОМ» (США)

08.45 Слово пастыря.
09.00 Новости
09.15 Служу России!
09.45 «Дисней-клуб»
10.20 Утренняя звезда
11.10 «Непутевые заметки»
11.30 Пока все дома
12.10 Х/ф «Доктор Франсуаза 

Гайан»
13.45 «Ералаш»
13.55 Утренняя почта
14.25 Клуб путешественников
15.05 «Эх, Семеновна!»
15.45 История одного шедевра.
16.00 Новости
16.10 «Китайский городовой»
17.05 «Дисней-клуб»: «Чип и 

Дейл»
17.35 Умницы и умники
18.00 Живая природа.
19.00 Вечерние новости
19.20 Х/ф «Белые росы»
21.05 Х/ф «Человек в железной 

маске»
23.30 Времена
00.45 Х/ф «Русский регтайм»

т
09.30 «Ловушка для кошек». 

«Лягушка Пипа». Мульт­
фильмы.

11.00 РУССКОЕ ЛОТО.
11.40 Всероссийская лотерея

«ТВ БИНГО ШОУ».
12.35 ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА!
13.05 «АНШЛАГ» и Ко.
14.00 «Городок». Развлекатель- 

■ ная программа.
14.30 ФЕДЕРАЦИЯ.
15.10 ПАРЛАМЕНТСКИЙ ЧАС.
16.00 ВЕСТИ.
16.20 ДИАЛОГИ О ЖИВОТНЫХ.
17.15 «Вокруг света».
18.10 «Два рояля». Музыкально­

развлекательная програм­
ма.

18.55 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР.
19.30 Вечер па^ияти Юрия Виз­

бора. «Синий перекрес­
ток».

21.05 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Миха­
ил Евдокимов, Ирина Роза­
нова и Лев Дуров в народ­
ной комедии «Не послать 
ли н4м гонца?»

23.00 Программа Николая Сва­
нидзе «Зеркало».

00.20 Х/ф «Поле битвы - Земля»
02.25 Биатлон. Чемпионат мира. 

Женщины. Спринт 7,5 км. 
Передача из Словении.

09.00 Прогноз погоды
09.05 «Телемаркет»
09.20 «Недвижимость»
09.30 «Актуально-насущно»
10.00 Кукольное шоу «ТелеБом»

10.30 Мультфильм «Ошибка дя­
дюшки Ау»

11.00 Сериал «Альпийская ака­
демия».

11.30 Русский боевик. «Охота на 
Золушку».

12.40 «Встреча с...». Ирина Сал­
тыкова

13.30 «Удивительные животные»
14.00 «Неизвестная планета»
14.30 Документальный сериал 

«Истории богатых и знаме­
нитых»

15.00 «Суперхоккей. Неделя 
НХЛ»

16.00 Сериал «Инспектор Мартин 
Бек».

17.00 «Музыкальные поздравле­
ния»

17.30 «Мы и наш город»
18.00 Боевик «Кикбоксеры» 

(США, 1991 г.)
20.05 «Телемаркет»
20.30 Приключенческий сериал 

«На краю Вселенной-2»
21.20 «Недвижимость», «Жизнь 

без риска»
21.30 Сериал «Скрытой камерой»
22.05 «Однажды вечером».'Раз­

влекательное шоу с Дмит­
рием Нагиевым и Сергеем 
Ростом

23.10 «Титаны рестлинга на ТНТ»
00.15 «Хит парад на ТНТ»
00.45 «Ночной канал». «Для тех, 

кому за полночь...»

-----тпгттд
09.00 НОВОСТИ ДНЯ
09.10 М/ф «Кузнец-колдун»
09.30 СВ-шоу: ди-джей Грув
10.25 Дорожный патруль. Рас­

следование
10.40 Я сама
11.40 Х/ф «Огненные мститель­

ницы»
13.30 Дорожный патруль
13.45 М/ф «Старик и журавль»,

«Храбрый заяц»
14.15 Star-CTapT
14.50 Шоу Бенни Хилла
15.55 СЕТЬ
16.25 Погода
16.30 Я знаю все
17.30 Благая весть
18.00 Музыкальный тюдарок
18.35 Все в сад
18.55 Дорожный патруль. Рас­

следование
19.10 Клёво
19.30 Формула успеха
19.50 Наше кино: х/ф «Белое 

солнце пустыни»
21.20 Скандалы недели
22.15 Формула успеха
22.35 Говард Стерн в фильме 

«Части тела»
00.35 Дорожный патруль. Свод­

ка за неделю

ВОСКРЕСЕНЬЕ
10.00 .БЕТХОВЕН.
10.30 «УЛИЦА СЕЗАМ» 
11.00КБ«ЛЕГОНАВТ»
11.30 КИНО НА СТС: «КОМАНДА 

МЕЧТЫ»
14.00 «БАК РОДЖЕРС В 25-м 

ВЕКЕ»
15.00 «ГАЛАКТИКА»
16.00 «ВОЙНА С РЕАЛЬНОСТЬЮ»
17.00 «КВАНТОВЫЙ СКАЧОК»
18.00 КОМЕДИЯ НА СТС: «ФАН­

ТАСТИЧЕСКАЯ ДЕВУШКА»
18.30 ШОУ-БИЗНЕС
19.00 ОТБ представляет
19.30 ОСТОРОЖНО, МОДЕРН - 2
20.00 КОМЕДИЯ НА СТС: «МАС­

ТЕР НА ВСЕ РУКИ»
20.30 «КЛЕОПАТРА 2525»
21.00 «ПЕРВОЕ СВИДАНИЕ»
21.30 «МОЛОДОЖЕНЫ»
22.00 КИНО НА СТС: «МАЛЫШ- 

КАРАТИСТ»

I
09.00 «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО ­

НАРЕЙ». «ИНФЕРНО»
10.00 Мультфильм «ТАЙНА ИГРУ­

ШЕК»
10.10 Телеигра «О, СЧАСТЛИВ­

ЧИК!»
11.00 Мир кино. Софи Марсо, 

Клод Брассер и Брижитт

Фоссей в комедии «БУМ» 
(Франция)

13.00 «СЕГОДНЯ»
13.20 Наше кино. Худ. фильм 

«ТРАВА И ВОДА»
14.10 Наше кино. Таня Аксюта, 

Никита Михайловский и 
Татьяна Пельтцер в филь­
ме «ВАМ И НЕ СНИ­
ЛОСЬ...»

15.55 «В НАШУ ГАВАНЬ ЗАХО­
ДИЛИ КОРАБЛИ». Про­
грамма Э.Успенского

17.00 «СЕГОДНЯ»
17.30 «БОЛЬШИЕ РОДИТЕЛИ»
18.00 «БЕЗ РЕЦЕПТА»
18.30 «ДЕПРЕССИЯ». Психо­

анализ прессы за неделю
18.55 Сериал. Пета Уилсон в 

фильме «НОВЫЕ ПРИ­
КЛЮЧЕНИЯ НИКИТЫ»

20.00 «ИТОГИ»
21.00 «КУКЛЫ»
21.15 «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО 

НАРЕИ». «ЦЕЛУЮ, ЛА­
РИН»

22.25 Премьера НТВ. Кит Кэр- 
редайн и Харви Кайтел в 
остросюжетном фильме 
Ридли Скотта «ДУЭЛЯН 
ТЫ» (Великобритания)

00.20 «ТРЕТИЙ ТАЙМ». Про­
грамма С.Шустера

01.15 Сериал «ОБЪЯТЫЕ УЖА­
СОМ» (США)


